-Serv. Determi %az:o ADI nziok

Trasmeasa;_r_w

!Ipr del servizio

Sl L tstrwtore Direttivo
M_. (At 5 Bkt Mot
C%:“f/uu»ﬁr

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
'f'enerale data 29 .05 -2

quet to:Autorizzazione partecipazion«
l corso di formazione e aggiornamento
su ~ Manovra 2012: Cosa cambia in

1?85 materia previdenziale con il decret?
o "Salva Italia” alla dipendente Biazz®©
':. 65 Settore [Giovanna
ata
93.06 -X0}|2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL./2{) CAP [A0o0
A038.10

FUNZ. ¢ SERYV. o
0 ,o\_l‘

DENCM imp. ?%’AZ—
?31/
Al

INTERV. ©°3
0>

_fL RAGIONIERE CAPO

e

L’anno duemiladodici il giorno Ve £ Y20 del mese di
/vww%%)o r nell’ufficio del Settore 3°, i1
dirigente dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la

seguente determinazione:



PREMESSO:
che la disciplina concernente il sistema previden-
ziale INPDAP & in continua evoluzione normativa tale
da richiedere un costante aggiornamento del persona-
le;
e che la formazione individuale risponde ad esigenze
di aggiornamento tempestivo di carattere specifico e
peculiare;

CONSIDERATO che:

e la soc Pubbliformez s.a.s ha organizzato a Ragusanei
giorni 29 e 30 maggio 2012 un corsco di formazione
sul tema "™ Cosa cambia in materia previdenziale con
il decreto Salva Italia Manovre 2012”7

e nel corso saranno diffusamente illustrate le princi-
pali novita del quadro pensionistico;

e la partecipazione al predetto corso consente di ave-
re una conoscenza concreta delle attivita del setto-
re con i tempestivi aggiornamenti di carattere spe-
cifico, grazie all'effettivo e diretto contatto con
i docenti del corso come da Format allegato al pre-~
sente provvedimento ;

Ritenuto opportuno che a detto corso formativo parteci pi
il personale interessato alla tematica in Questione e
precisamente la sig.ra Biazzo Giovanna del Settore “Ge-
stione Servizi Contabili e Finanziari”

Rilevato che, nell'ambito del bilancio 2012 provvisorio é
previsto , per la copertura della spesa relativa all’i-
scrizione della sopra citata dipendente , la somma di €
350,00 ( esente IVA, ai sensi dell'art. 4 c.10, L.
537/93);

Considerato che la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al gquale si
rinvia;



™

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)di autorizzare, per i motivi riferiti in premessa,
la partecipazione della dipendente sig.ra Biazzo
Giovanna al corso di formazione su “Cosa cambia in
materia previdenziale con il decreto Salva
Italia”che si terra a Ragusa nei giorni 29 e 30
maggio 2012~ Presso la sedse della Provincia

Regionale di Ragusa

2)di approvare la spesa complessiva per l'iscrizione
di n. 1 dipendente pari a € 350,00 ( IVA esente) che
verra liquidata dietro esibizione di fattura ,con
versamento sul c/c postalecod.IBANIT92A0760116900000
12529905 intestato a Pubbliformez s.a.s

3)di impegnare la somma presunta di € 350,00 Quota

di partecipazione. :
al cap. {100 funz. o1 Serv. 7 Int.oikqu 17'337/(7,

Bilancio provvisorio 2012 “‘°RC@T' 107 A0 Kmq? }1}A2

R f’(})
fllgato s prmgramms ded o
IL DIRIG SETTORE 3°
Ragusa, 1i (Dott. Pagoto)

']

Visto 4
I Dirjaente del T Senore caretanio Generale
Ragpuséy, i

Per presa visione:

H Capo di Gubinguo H S

Rugusa, b



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4 comma del TUEL

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIAZj .c5 (2

.RAGUSA--- L B AN

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.

Ragusa { 8 510.2012
IL MESSO COMUNALE

O NOTI
ftto 5

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suirﬁgfﬁaﬂﬁeriodlos cgfu.ghxﬁblicazione e cioe

dal-........al...‘....

18 §10.2012

Ragusa..........

IL MESSO COMUNALE




